
ZARZĄDZENIE NR 0050.1467.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

 

w sprawie likwidacji składników majątkowych Miasta Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 1 oraz  art. 45 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia likwidacji zbędnych składników majątkowych powołuje się komisję  

likwidacyjną w składzie:  

1. Regina  Łukawska  - Przewodniczący Komisji, 

2. Tomasz Michał Kowalczyk - Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3. Wojciech Wolniewicz- Członek Komisji. 

§ 2. 

1. Komisja  dokona oceny środków trwałych dotyczących obiektów zlokalizowanych przy 

ul. Lubańskiej 25 w Jeleniej Górze,  na działce nr 1/6, (obręb Cieplice 0002) pod 

względem celowości dalszej ich eksploatacji oraz przedstawi wnioski w sprawie ich 

dalszego przeznaczenia. 

2. W przypadku zakwalifikowania środka do likwidacji, Komisja przedstawi wnioski w 

sprawie ich fizycznej likwidacji. Wnioski winny zawierać dane ewidencyjne środka 

trwałego oraz opis ich położenia. 

§ 3. 

Komisja przedstawi Prezydentowi wnioski wraz z protokołami likwidacji (druki LT), 

do poszczególnych środków trwałych, celem zatwierdzenia. 

§ 4. 

Po zatwierdzeniu likwidacji Wydział Księgowości Urzędu Miasta Jelenia Góra dokona ich 

zdjęcia z ewidencji księgowej. 

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 

 


